
Jméno 
adresa 
470 01 Česká Lípa 
nar. 
 
 
Městský úřad Česká Lípa 
Organizační odbor 
Náměstí T.G. Masaryka č.p. 1 
470 36 Česká Lípa 
 
 
 
Vážená paní, Vážený pane, 
 
na základě rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informací ze dne 9.12.2016 z důvodu 
zažádání dle neodpovídajícího zákona pro tento rozsah žádosti, podávám tímto znovu  
 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁK. Č. 
106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

 
Tímto tedy v souladu s ust. § 14 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím (dále jen „InfZ“), 
 

žádám 
 
o zaslání kopie části spisového materiálu, vedeného výše uvedeným správním orgánem 
(konkétně odborem dopravy a občanskoprávních agend) pod s.z 12345, a to ve lhůtě do 15 
dnů (§ 14 odst. 5 písm. d) InfZ). 
 
Částí spisového materiálu je v této žádosti míněna veškerá dokumentace vedená pod výše 
uvedenou s.z.u výše uvedeného správního orgánu s výjimkou listin  označených jako: 
 

- Plná moc, udělená obviněným coby zmocnitelem jméno coby zmocněnci, ze dne 
27. září 2016 

- Úřední záznam o podání vysvětlení, ze dne 29. září 2016 
- Potvrzení o účasti na dopravní nehodě, ze dne 29. září 2016 
- Příkaz o uložení pokuty ze dne 2.listopadu.2016 
- Odpor a žádost o poskytnutí informací ze dne 15.11.2016  

 
K dané žádosti dále uvádím následující: 
 
Dle vyjádření MěÚ Česká Lípa  ze dne 9.12.2016 může město Česká Lípa jako 

povinný subjekt dle InfZ vyhovět žádosti o poskytnutí informace podle InfZ v případě, že je 
v žádosti požádáno pouze o část spisu (jen o některé dokumenty z něho). V takovém případě 
se při vyřizování žádosti postupuje dle zákona č. 106/199 Sb., nikoli dle § 38 správního řádu, 
který se použije při vyřizování žádosti o poskytnutí kopie celého spisu. 

 



Věřím, že je nyní již žádost po formální stránce v pořádku a nic nebude bránit jejímu 
kladnému vyřízení. 

 
Vzhledem k současným zdravotním obtížím pana obviněného bych coby jeho 

zmocněnec na základě plné moci udělené panem obviněným, ze dne 27. září 2016 rád 
požádal, aby MěÚ Česká Lípa dále v záležitosti vyřizování této žádosti i domnělého 
přestupku údajně spáchaného právě paněm obviněným komunikoval výhradně se mnou. 

 
 Korespondenční adresa pro tento účel (a zároveň adresa mého trvalého pobytu je): 
 

Jméno 
adresa 
Česká Lípa 
470 01 

 
K vyloučení vzniku nejasností a pro úplnost údajů nutných pro kladné vyřízení žádosti o 
poskytnutí informace dle InfZ též k této žádosti doplňuji datum mého narození, které je 
DD.MM.RRRR, čímž žádost považuji za kompletní.  
 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
 

Sharkis, 
zmocněnec 


